



T.C.  
KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  
Sosyal Bilimler Enstitüsü

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  
LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ YATAY GEÇİŞ İLANI

**A. BAŞVURU TARİH VE YERİ**

Başvurular, **03-07 Şubat** tarihleri arası (Son Başvuru Günü Saat 17.00'ye kadar) şahsen Enstitümüze yapılacaktır.

**B. BAŞVURU KOŞULLARI ve DİĞER HUSUSLAR**

1. Lisansüstü eğitimde bir yarıyılı tamamlamış ve aldığı derslerin 2/3'ünden başarılı olmak.
2. Başvuruda bulunacağı programın asgari kabul koşullarını (ALES/YDS Mezuniyet ortalaması ve koşulu ) taşıyor olmak.
3. Başvuru aşağıda belirtilen dilekçe ve dilekçe eklerinin teslimi ile gerçekleşecek olup eksik bilgi/belge ile yapılan başvurular reddedilecektir.
4. **Lisansüstü programların hangi aşamasında olursa olsun, tüm yatay geçiş hakkı kazanan her öğrenci Enstitümüzden az bir dönem 30 AKTS'lik ders almak ve dersleri başarı ile tamamlamak zorundadır.**

**C. BAŞVURU BELGELERİ VE İLGİLİ AÇIKLAMALAR**

1. **Dilekçe** : İlan sayfasında link bulunmaktadır.
2. **Öğrenci Belgesi** : Öğrenci belgesinde öğrenim aşaması ve kaçınıcı yarıyılında olduğuna dair bilgi yoksa ise ayrıca kaçınıcı dönemde olduğuna dair onaylı yazı eklenecektir. Kaçınıcı dönemde olduğu belli olmayan başvurular reddedilecektir.
3. **ALES Belgesi** : Devam ettiği programa kabulünde esas alınan ALES belgesi olacak.
4. **Transkript Belgesi:** Mevcut öğrenim görülen lisansüstü öğrenim not belgesi onaylı bir şekilde eklenecektir.
5. **Yabancı Dil Belgesi** : Doktora programına başvurularında eklenecektir.
6. **Diploma** : Yüksek lisans başvurularında lisans diploması, doktora başvurularında lisans ve yüksek lisans diploması eklenecektir. E-devletten alınan mezun belgesi geçerlidir.
7. **Disiplin cezası alıp/almadığına dair onaylı belge** :
8. **Tez Feragat Belgesi** : Tez aşamasında bulunup aynı tez konusu devam etmek isteyenlerin adayların danışman öğretim üyesinden alacakları "Tez Feragat Belgesi"



**T.C.**  
**KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ**  
**Sosyal Bilimler Enstitüsü**

**2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ**  
**LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ YATAY GEÇİŞ İLANI**

9. Doktora programı başvurularında “ yeterlilik ve tez öneri savunma sınavı”na aşamasında başvuran adayların ilgili sınav başarı durumları ve kaçınıcı sınav haklarını kullandıklarını gösterir dair resmi belge eklenecektir.

#### D. DEĞERLENDİRME

Yatay geçiş başvurusunun, ilan edilen kontenjandan fazla olması halinde, öğrencilerin öğrenim gördüğü lisansüstü programa kabulünde esas alınan ALES puanının %50’si ile lisans/yüksek lisans mezuniyet notunun yüzölçümdeki karşılığının %50’si toplanarak sıralama yapılır ve puanı yüksek olan/olanlar tercih edilir. Sıralamada puanların eşit olması durumunda, ALES puanı yüksek olana öncelik tanınır. Farklı alandan başvuru yapan adayların kabul edilip edilmeyeceği ilgili Anabilim dalı başkanlığınca ayrıca değerlendirilecektir.

#### E. KONTENJANLAR

DOKTORA						
Ana Bilim Dalı	Kontenjan	Ales Puan Türü	Ales Puanı	Yabancı Dil	YL Diploma Notu Koşulu	Mezuniyet Alan Koşulu
Çeviribilim	1	SÖZ	65	Fransızca Dil Sınavlarından en az 65 puan almış olmak.	3.00	Fransızca Mütercim ve Tercümanlık, Çeviribilim, Fransız Dili ve Edebiyatı, Fransız Dili Eğitimi, Fransızca Öğretmenliği, Dilbilim alanlarından birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.
İktisat	2	EA	60	55	3.00	Tezli Yüksek lisans mezunu olmak.
İşletme	1	EA	60	55	3.00	Tezli Yüksek lisans mezunu olmak.
Maliye	1	EA	60	55	3.00	“Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, İktisat, Ekonometri, Bankacılık ve Finans, İşletme, Muhasebe ve Finansman, Yönetim ve Organizasyon, Sayısal Yöntemler, Üretim Yönetimi ve Pazarlama, Kentleşme ve Çevre Sorunları alanlarından birinden yüksek lisans diplomasına sahip olmak



**T.C.**  
**KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ**  
**Sosyal Bilimler Enstitüsü**

**2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ**  
**LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ YATAY GEÇİŞ İLANI**

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	1	EA	70	55	3.00	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık veya Psikoloji alanlarında tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Sınıf Eğitimi	1	EA	60	55	3.00	Sınıf Eğitimi, Okul Öncesi Öğretmenliği ve İlköğretim Sınıf Öğretmenliği tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Siy.Bil.ve Kamu Yönetimi	1	EA	60	55	3.00	Lisans ya da tezli yüksek lisans eğitimlerinin en az birini; Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler, Kent ve Çevre Bilimleri, Kentleşme ve Çevre Sorunları, Hukuk, İşletme, İktisat, Maliye, Felsefe, Tarih,Sosyoloji alanlarından birinde yapmış olmak
Sosyoloji	1	EA	60	55	3.00	Lisans veya tezli yüksek lisans mezuniyetinin en az biri Sosyoloji bölümü/anabilim dalı olmak.
Tarih	1	SÖZ	60	55	3.00	Sosyal bilimler alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak
Temel İslami Bilimler	1	SÖZ	70	55	3.00	Tezli yüksek lisans mezunu olmak
Türk Dili ve Edebiyatı	1	SÖZ	60	55	3.00	Enstitülerin Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı, Yeni Türk Dili, Yeni Türk Edebiyatı, Eski Türk Edebiyatı, Türk Halk Edebiyatı (Türk Halk Bilimi) ile Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları bilim dallarında tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Uluslararası İlişkiler	1	EA	60	55	3.00	Tezli yüksek lisans mezunu olmak
Yönetim ve Organizasyon	1	EA	60	55	3.00	İşletme, Yönetim ve Organizasyon, İnsan Kaynakları Yönetimi, Girişimcilik, Pazarlama, Kamu Yönetimi, Yönetim Bilimleri, Psikoloji, Sosyoloji, İktisat, Yönetim Bilişim Sistemleri, Sağlık Yönetimi, Spor Yönetimi, Turizm İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik, Konaklama İşletmeciliği, İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği tezli yüksek lisans mezunu olmak,



T.C.  
KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  
Sosyal Bilimler Enstitüsü

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  
LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ YATAY GEÇİŞ İLANI

TEZLİ YÜKSEK LİSANS						
Ana Bilim Dalı	Kontenjan	Ales Puan Türü	Ales Puanı	Yabancı Dil	Diploma Notu Koşulu	Mezuniyet Alan Koşulu
Aile Danışmanlığı ve Eğitimi	1	SÖZ/EA	55	-	-	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Okul Öncesi Öğretmenliği, Çocuk Gelişimi, Psikoloji, Sosyoloji, Sosyal Hizmet, Hemşirelik ve Tıp alanlarında lisans mezunu olmak.
Eğitim Yönetimi ve Denetimi	1	SÖZ	55	-	-	En az 4 (dört) yıl süreli lisans mezunu olmak.
Ekonometri	2	EA	55	-	-	En az 4 (dört) yıl süreli lisans mezunu olmak.
Felsefe ve Din Bilimleri	1	SÖZ/EA/SAY	55	-	-	En az 4 (dört) yıl süreli lisans mezunu olmak.
İktisat	4	EA	55	-	-	En az 4 (dört) yıl süreli lisans mezunu olmak.
İşletme	1	EA	55	-	-	En az 4 (dört) yıl süreli lisans mezunu olmak.
Kamu Hukuku	1	EA	55	-	-	Hukuk Fakültesi mezunu olmak.
Maliye	1	EA	55	-	-	Maliye, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Hukuk Fakültesi, Bankacılık ve Finans alanında lisans mezunu olmak.
Muhasebe ve Finansman	1	EA	55	-	-	En az 4 (dört) yıl süreli lisans mezunu olmak.
Mütercim ve Tercümanlık Fransızca	2	SÖZ	55	Fransızca Dil Sınavlarından en az 55 puan almış olmak.	-	Fransızca Mütercim ve Tercümanlık, Çeviribilim, Fransız Dili ve Edebiyatı, Fransız Dili Eğitimi, Fransızca Öğretmenliği, Dilbilim lisans mezunu olmak
Mütercim ve Tercümanlık İngilizce	1	SÖZ	65	İngilizce Dil Sınavlarından en az 55 puan almış olmak.	-	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık, Çeviribilim, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dili Eğitimi, İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dilbilimi, Dilbilim lisans mezunu olmak. İngilizce Dil Sınavlarından en az 55 puan almış olmak
Müzik	1	-	-	-	-	En az 4 (dört) yıl süreli lisans mezunu olmak.
Özel Hukuk	1	EA	55	-	-	Hukuk Fakültesi mezunu olmak.



**T.C.**  
**KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ**  
**Sosyal Bilimler Enstitüsü**

**2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ**  
**LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ YATAY GEÇİŞ İLANI**

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	1	EA	55	-	-	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Psikoloji, Eğitimde Psikolojik Hizmetler, Eğitim Psikolojisi lisans mezunu olmak.
Resim	1	-	55	-	-	Güzel Sanatlar Fakültelerinin Resim, Grafik, Heykel ve Seramik bölümleri ile, Eğitim Fakültelerinin Resim Öğretmenliği Programları lisans mezunu olmak
İlköğretim Sınıf Öğretmenliği Eğitimi	1	EA	55	-	-	Sınıf Öğretmenliği, Okul Öncesi Öğretmenliği, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Özel Eğitim Öğretmenliği lisans mezunu olmak veya Pedagojik Formasyon Belgesine sahip olmak
Siy.Bil.ve Kamu Yönetimi	1	EA	55	-	-	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi; Sosyoloji, Felsefe ve Tarih bölümleri alanlarından birinden lisans diplomasına sahip olmak
Sosyoloji	1	EA	55	-	-	En az 4 (dört) yıl süreli lisans mezunu olmak.
Tarih	1	SÖZ	55	-	-	Tarih,Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Türk Dili ve Edebiyatı, İlahiyat,İslami İlimler, İslam ve Din Bilimleri lisans mezunu olmak.
Temel İslami Bilimler	2	SÖZ	55	-	-	İlahiyat, İslami İlimler, Din Bilimleri, İslam ve Din Bilimleri, İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği, İlahiyat Alanları ile Arap Dili ve Edebiyatı, Arap Dili ve Belagati, Arapça Öğretmenliği, Arapça Mütercim Mütercimlik veya Arap Dili Öğretimi lisans mezunu olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	1	SÖZ	55	-	-	Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Halk Bilimi, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği ile Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatı lisans mezunu olmak.
Uluslararası İlişkiler	1	EA	55	-	-	En az 4 (dört) yıl süreli lisans mezunu olmak.
Üretim Yönetimi ve Pazarlama	1	SÖZ/EA	55	-	-	En az 4 (dört) yıl süreli lisans mezunu olmak.
Yönetim ve Organizasyon	1	EA	55	-	-	En az 4 (dört) yıl süreli lisans mezunu olmak.